
UCHWAŁA NR XV/117/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, zm. z 2015 r. poz. 87, poz. 122), Rada Miejska w Darłowie 
uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi §1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości, bez wezwania, do dnia 30-go stycznia za styczeń, a w pozostałych miesiącach- od lutego do 
grudnia- do dnia 15-go każdego miesiąca, za dany miesiąc .

2. Opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, bez wezwania, w dwóch równych ratach: I rata - do 15-go czerwca oraz II rata 
do 15-go września.

3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2 określa odrębna uchwała”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: C3AF1B4B-27A6-41B6-96BD-90AAC5C1847C. Podpisany Strona 1




